
                 ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                                  Komenského 48, 011 09 Žilina                                                                   
 

 
Žilinský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 8.11.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac December 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac December 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená, 00634891 
Miesto prevádzky: Mieru 549/16, 02801 Trstená 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                      MUDr. Mária Bohušová, v.r. 
                                                                                                                            lekár Žilinského samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Žiline dňa 8.11.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 15:30 - 7:00 MUDr. Stanislav Fukas, SADIF, s.r.o. (47686235) ambulantná

Pi 2. 15:30 - 7:00 MUDr. Marta Kudlačáková (31904831) ambulantná

So 3. 7:00 - 7:00 MUDr. Daniela Matušková (42069335) ambulantná

Ne 4. 7:00 - 7:00 MUDr. Elena Podoláková (35666331) ambulantná

Po 5. 15:30 - 7:00 MUDr. Viliam Chromý PRAKTIK-INTERNISTA, s.r.o. (36428647) ambulantná

Ut 6. 15:30 - 7:00 MUDr. Ľubica Mišíková (31925944) ambulantná

St 7. 15:30 - 7:00 SBMED, s.r.o. (46929410) ambulantná

Št 8. 15:30 - 7:00 MUDr. Stanislav Fukas, SADIF, s.r.o. (47686235) ambulantná

Pi 9. 15:30 - 7:00 HELPFOR, s.r.o. (45952094) ambulantná

So 10. 7:00 - 7:00 MUDr. Viliam Chromý PRAKTIK-INTERNISTA, s.r.o. (36428647) ambulantná

Ne 11. 7:00 - 7:00 HUB - LEK, s.r.o. (47257407) ambulantná

Po 12. 15:30 - 7:00 Zelená lekáreň, s.r.o. (36430463) ambulantná

Ut 13. 15:30 - 7:00 Go.Praktik, s.r.o. (43825982) ambulantná

St 14. 15:30 - 7:00 MUDr. Daniela Matušková (42069335) ambulantná

Št 15. 15:30 - 7:00 MUDr. Elena Podoláková (35666331) ambulantná

Pi 16. 15:30 - 7:00 MUDr. Mikuláš Čurik (31925936) ambulantná

So 17. 7:00 - 7:00 MUDr. MIRIAM HRKĽOVÁ, s.r.o. (47233303) ambulantná

Ne 18. 7:00 - 7:00 MUDr. Marta Kudlačáková (31904831) ambulantná

Po 19. 15:30 - 7:00 MUDr. Viliam Chromý PRAKTIK-INTERNISTA, s.r.o. (36428647) ambulantná

Ut 20. 15:30 - 7:00 PRAKTIK AZ, s. r. o. (45935513) ambulantná

St 21. 15:30 - 7:00 HUB - LEK, s.r.o. (47257407) ambulantná

Št 22. 15:30 - 7:00 Zelená lekáreň, s.r.o. (36430463) ambulantná

Pi 23. 15:30 - 7:00 MUDr. MIRIAM HRKĽOVÁ, s.r.o. (47233303) ambulantná

So 24. 7:00 - 7:00 Go.Praktik, s.r.o. (43825982) ambulantná

Ne 25. 7:00 - 7:00 HELPFOR, s.r.o. (45952094) ambulantná

Po 26. 7:00 - 7:00 SBMED, s.r.o. (46929410) ambulantná

Ut 27. 15:30 - 7:00 MUDr. Ľubica Mišíková (31925944) ambulantná

St 28. 15:30 - 7:00 MUDr. Stanislav Fukas, SADIF, s.r.o. (47686235) ambulantná

Št 29. 15:30 - 7:00 MUDr. Marta Kudlačáková (31904831) ambulantná

Pi 30. 15:30 - 7:00 PRAKTIK AZ, s. r. o. (45935513) ambulantná

So 31. 7:00 - 7:00 MUDr. Mikuláš Čurik (31925936) ambulantná


